1 del PPT: 20% 

- Distintius ambientals: com a mínim el 10% de la flota de vehicles disposa d’un 

distintiu ambiental de categoria ECO o de categoria 0 emissions. 

Ateses les previsions, el pressupost màxim destinat a l’execució del contracte equival a 

TRENTA-TRES MIL DOS-CENTS SETANTA-CINC EUROS (33.275,00 €), IVA inclòs, amb 

el següent desglossament: 

BASE IMPOSABLE 27.500,00 € 

21% IVA 5.775,00 € 

TOTAL 33.275,00 € 

2. L’aprovació d’aquest acte, o en el seu cas, amb la signatura del contracte per les parts 

implica l’autorització a les unitats administratives per a la comptabilització del compromís